附件1：

CT袋、药品袋等报价单
	名 称
	材  质
	规  格
	颜  色
	报价

（元/个）
	备注

	
	
	长（cm）
	宽（cm）
	厚（丝）
	
	
	

	CT袋
	齐口式全新料LDPE
	52
	40
	4.5
	乳白色
	
	

	
	
	40
	30
	4.5
	乳白色
	
	

	药品袋
	背心式全新料HDPE
	50
	35（折边7）
	2.3
	白色/

透明
	
	

	
	
	35
	26.5（折边5）
	1.85
	白色/

透明
	
	

	垃圾袋
	背心式全新HDPE料
	54
	32（折边7）
	2.0
	黑色
	
	需开具增值税专用发票

	购物袋
	背心式全新HDPE料
	54
	32（折边7）
	2.4
	乳白色
	
	


附件2：

印刷品报价清单
	规格
	印刷要求
	纸张厚度
	单价（元/张）

	A4
	单面印刷
	70克纸
	

	A4
	双面印刷
	70克纸
	

	16开
	单面印刷
	70克纸
	

	16开
	双面印刷
	70克纸
	

	大32开
	单面印刷
	70克纸
	

	大32开
	双面印刷
	70克纸
	

	32开
	单面印刷
	70克纸
	

	32开
	双面印刷
	70克纸
	


附件3：

利器盒、一次性盆、便盆、尿壶、痰盂等报价单

	序号
	产品名称
	规格（cm）
	单位
	报价(元)
	备注

	1
	利器盒
	8L
	个
	
	需开具增值税专用发票

	
	
	3L
	
	
	

	
	
	15L
	
	
	

	
	
	1L
	
	
	

	2
	一次性盆
	
	套
	
	

	3
	便盆
	
	个
	
	

	4
	尿壶
	
	个
	
	

	5
	痰盂
	
	个
	
	


利器盒质量技术要求：1、采用全新聚丙烯塑料(PP)，不含PVC，具有方便、安全、无毒、耐穿刺、不渗漏、易于高温焚烧、封闭后无法以在不破坏的情况下打开2、利器盒整体颜色为淡黄色，颜色符合GB/T3181中Y06的要求。利器盒侧面明显处应印有医疗废物专用警示标志，警告语为“警告！损伤性废物”。3、满盛装量的利器盒从1.2m高处自由跌落至水泥地面，连续3次，不会出现破裂、被刺穿等现象。

塑料盆要求：PP材质，无毒，无异味，耐高温，耐摔，易清洗。
附件4：

布类用品报价单
	序号
	产品名称
	规格（cm）
	单位
	报价(元)
	备注

	1
	棉被
	150*200
	床
	
	

	2
	白被套
	160*210
	床
	
	

	3
	垫被
	90*200
	床
	
	

	4
	白垫单
	180*250
	床
	
	

	5
	白枕套
	45*75
	只
	
	

	6
	剖腹洞单
	180*360
	床
	
	

	7
	双层中单
	150*210
	床
	
	

	8
	包布
	110*110
	块
	
	

	9
	包布
	90*90
	块
	
	

	10
	包布
	70*70
	块
	
	

	11
	包布
	45*45
	块
	
	

	12
	病号服
	M
	套
	
	

	13
	洗手衣
	S/M/L
	套
	
	

	14
	全包围手术衣
	
	件
	
	

	15
	双层治疗巾
	45*75
	块
	
	

	16
	护士冬装
	
	件
	
	

	17
	护士夏装
	
	件
	
	

	18
	女医生冬装
	
	件
	
	

	19
	女医生夏装
	
	件
	
	

	20
	男医生冬装
	
	件
	
	

	21
	男医生夏装
	
	件
	
	

	22
	护士帽
	
	顶
	
	

	23
	护士裤
	
	条
	
	

	24
	冬季护士套装
	
	套
	
	


	序号
	
货 品
名 称
	规格
	纤维成分
含量
	耐氯化水
色牢度
	甲醛  
含量
	PH值
	水洗尺寸变化率
	经纬线
密度
	材料
	颜色

	
	
	密度
	纱织
	聚酯纤维
	棉
	变色
	沾色
	
	
	经向
	纬向
	经纱
	纬纱
	
	

	1
	医生夏服（男）
	110*65
	33.3*22.6
	80%
	20%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	110
	65
	功能性吸湿排汗纤维
	白色

	2
	医生夏服（女）
	110*65
	33.3*22.6
	80%
	20%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	110
	65
	功能性吸湿排汗纤维
	白色

	3
	医生冬服（男）
	80*60
	33.3s*32s/2
	80%
	20%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	80
	60
	功能性吸湿排汗纤维
	白色

	4
	医生冬服（女）
	80*60
	33.3s*32s/2
	80%
	20%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0 
	-2.0～+2.0 
	80
	60
	功能性吸湿排汗纤维
	白色

	5
	护士夏服（衣、裤、帽子）
	104*61
	25*22.6
	65%
	35%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.5～+1.0
	-2.0～+1.0
	104
	61
	功能性吸湿排汗纤维
	浅绿色

	6
	护士冬服（衣、裤、帽子）
	138*71
	45/2*21
	65%
	35%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	153
	71
	新型精密纺织涤棉
	浅紫粉色

	7
	手术衣
	108*58
	21*21
	100%
	0
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0 
	-2.0～+2.0 
	108
	58
	CVC功能性面料
	颜色可选

	8
	   洗手衣
	108*58
	21*21
	100%
	0
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0 
	-2.0～+2.0 
	108
	58
	CVC功能性面料
	颜色可选

	9
	治疗服 (衣、裤）
	130*70
	32s*32s
	100%
	0
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	130
	70
	精密纺涤卡面料
	颜色可选

	10
	病号服（男、女）
	100*52
	21*21
	100%
	0
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.5～+1.0
	-2.0～+1.0
	100
	52
	涤棉府绸
	颜色可选

	11
	病号裤（男、女）
	100*52
	21*21
	100%
	0
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.5～+1.0
	-2.0～+1.0
	100
	52
	涤棉府绸
	颜色可选

	序号
	货品名称
	尺寸
	单位
	规格
	纤维成

分含量
	耐氯化水

色牢度
	甲醛
含量
-2.5～+1.0
	PH值
-2.0～+1.0
	水洗尺寸变化率
	材料
	颜色
	备注

	
	
	
	
	密度
	纱织
	聚酯
纤维
	棉
	变色
	沾色
	
	
	缩水
	伸长
	
	
	

	12
	病号床单
	按需定做
	床
	130*70
	32*32
	0
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.5～+1.0
	-2.5～+1.0
	全棉
	颜色可选
	专业医用 布料，耐高温、高压、耐氯漂

	13
	病号被套
	按需定做
	床
	130*70
	32*32
	0
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.5～+1.0
	-2.5～+1.0
	全棉
	颜色可选
	

	14
	病号、值班枕套
	按需定做
	个
	130*70
	32*32
	0
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.5～+1.0
	-2.5～+1.0
	全棉
	颜色可选
	

	15
	治疗床床罩
	按需定做
	床
	104*61
	25*22.6
	65%
	35%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.5～+1.0
	-2.5～+1.0
	功能性吸湿排汗纤维
	颜色可选
	

	16
	值班床单
	按需定做
	床
	133*76
	30*30
	0
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.5～+1.0
	-2.5～+1.0
	CVC缎条
	颜色可选
	

	17
	值班被套
	按需定做
	床
	133*76
	30*30
	0
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.5～+1.0
	-2.5～+1.0
	CVC缎条
	颜色可选
	

	18
	枕芯
	
	个
	—
	—
	100%
	
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	/
	/
	聚酯纤维
	颜色可选
	

	19
	棉絮
	4斤
	床
	—
	—
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	/
	/
	纯棉
	颜色可选
	

	20
	棉絮
	6斤
	床
	—
	—
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	/
	/
	纯棉
	颜色可选
	

	21
	空调被
	150*200CM
	床
	—
	—
	100%
	
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	/
	/
	聚酯纤维
	颜色可选
	

	22
	大孔巾
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	

	23
	大包布
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	

	24
	中包布
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	

	25
	小包布
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	

	26
	桌单
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	

	27
	大单
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	

	28
	中单
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	

	29
	腹单
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	

	30
	方巾
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	

	31
	托盘套
	
	
	108*58
	21*21
	
	100%
	≥4
	≥3
	≤75B类
	4.0-8.5B类
	-2.0～+2.0
	-2.0～+2.0
	纯棉织物
	颜色可选
	


附件5：





布类用品技术参数








